2025 年 8 月 28 日

お客様各位

停電に伴う営業時間変更のお知らせ

当ホテルにおきましては下記日程にて PCB（ポリ塩化ビフェニル）検査の実施に伴い、

全館停電となります。停電に伴い、当日のご宿泊のご予約を停止とさせていただきます。

また、レストランの営業時間を下記の通り変更とさせていただきます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

全館停電日

2025 年 10 月 27 日（月）午後 10 時

～

2025 年 10 月 28 日（火）午前 05 時

【ご宿泊のご案内】

2025 年 10 月 27 日（月）はご宿泊いただけません。

ご宿泊日 チェックアウト チェックイン

10 月 27 日（月） 平常通り

10 月 28 日（火）  平常通り

【館内施設のご案内】

All Day Dining 紗灯

10 月 27 日（月）

15:00 までの営業とさせていただきます。

ティータイムおよびディナータイムの営業を休止とさせ

ていただきます。

10 月 28 日（火）
朝食の営業を休止とさせていただきます。

ランチタイム 11:30 より営業とさせていただきます。

宴会場

10 月 27 日（月） 夜の営業を休止とさせていただきます。

10 月 28 日（火） 平常通り

立体駐車場にお停めのお車の出し入れは出来ません。お車の出庫は 19 時までにお願い

いたします。

ホテル日航立川 東京

総支配人